平成23年９月22日

各  位

会社名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 常務取締役 鶴見 明久

 電話 06-6821-5071

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年９月22日開催の取締役会において、株主優待制度の内容に関し、一部変更すること

を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．変更の理由

今般、日本赤十字社東日本大震災義援金の受付期限が、当初予定の平成23年９月30日から、平

成24年３月31日まで延長されたことを受け、株主優待制度のうち「社会貢献寄付制度」について、

引続き「日本赤十字社 東日本大震災義援金口座」を選択していただけることにしたものであり

ます。

２．変更の内容

当社の株主優待制度は、毎年３月31日及び９月30日を基準日としており、また、そのうち「社

会貢献寄付制度」につきましては、当社の社会貢献活動に賛同いただける株主様からご返送いた

だきました「株主ご優待券」相当額を、当社が株主様に代わって社会貢献活動団体（財団法人広

げよう愛の輪運動基金）へ寄付させていただくものであります。

平成23年４月28日付でお知らせ致しました通り、平成23年３月31日を基準日とする対象株主様

への実施分については、平成23年３月11日に発生した東北地方太平洋沖地震に端を発する東日本

大震災の甚大な被害状況に鑑み、その寄付先として「日本赤十字社 東日本大震災義援金口座」

を追加させていただきましたが、今般の日本赤十字社の上記措置を受けて、平成23年９月30日を

基準日とする対象株主様への実施分につきましても、同義援金口座を寄付先としてご選択いただ

けるようにするものであります。

なお、同義援金口座の受付終了後に株主ご優待券をご返送いただきました場合は、その相当額

を日本赤十字社のその他の寄付口座へ寄付させていただきます。

以上

株主優待制度に関するご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 総務部総務室 電話06-6821-5017

EPI07119
ＦＡＳＦ会員